
Hallenspielplan  Sportheim FC - Büg  ( 09060200 )
Ohmstr. 30
90542   Eckental

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 15.09.2023 20:00

20:00

Bezirksoberliga

Bezirksklasse

DC Tschambolaia II

DC Tschambolaia V

Dartverein ...en e.V. II

Heinrich VIII IV

8:10

9:3

Sat.16.09.2023 18:00 BezirksklasseDC Tschambolaia III BV Bergen II 3:9

Sun.17.09.2023 18:00 KUP DC Tschambolaia II 9 Darts für...lelujah IV 2:10

Sat.23.09.2023 20:00 BezirksklasseDC Tschambolaia IV DC Gipsy Ebern IV 12:0

Fri. 13.10.2023 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksoberliga

DC Tschambolaia V

DC Tschambolaia II

Rezat Dart Devils II

DSV Nürnberg II

8:4

7:11

Sat.14.10.2023 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Tschambolaia III

DC Tschambolaia IV

Anarchy 05 III

DSV Nürnberg VI

5:7

5:7

Sun.15.10.2023 16:00 Verbandsliga
Damen

Tschambo-Ladies Sisters of Anarchy 05 3:7

Sat.04.11.2023 18:00 BezirksklasseDC Tschambolaia III DC Franken-Power V 1:11

Sun.05.11.2023 18:30 BezirksklasseDC Tschambolaia IV Nine Darters 5:7

Sun.12.11.2023 16:00 Verbandsliga
Damen

Tschambo-Ladies Gipsy Damen 8:2

Fri. 17.11.2023 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksoberliga

DC Tschambolaia V

DC Tschambolaia II

Nine Darters II

Golden Arrows II

2:10

6:12

Sat.18.11.2023 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Tschambolaia

TSV Presseck

Dartverein Erlangen e.V.

TSV Presseck

Dartverein Erlangen e.V.

DC Tschambolaia

8:7

8:7

9:6

Sat.09.12.2023 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Tschambolaia

DC Goldbach

DC LaBamba ...ndsheim II

DC Goldbach

DC LaBamba ...ndsheim II

DC Tschambolaia

11:4

8:7

10:5

Fri. 15.12.2023 20:00

20:00

Bezirksoberliga

Bezirksklasse

DC Tschambolaia II

DC Tschambolaia V

1. Steeldar...ub Kronach

Fengschler ...Darter III

13:5

8:4

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.12.2023 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Tschambolaia III

DC Tschambolaia IV

TV 09 Dietenhofen

SpVgg Nüssd...unstadt II

3:9

9:3

Sat.13.01.2024 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Tschambolaia III

DC Tschambolaia IV

SpVgg 1904 ...ngen e. V.

Dart Club Höchstadt III

3:9

7:5

Sun.28.01.2024 16:00 Verbandsliga
Damen

Tschambo-Ladies Die Henkerinnen 6:4

Fri. 02.02.2024 20:00

20:00

Bezirksoberliga

Bezirksklasse

DC Tschambolaia II

DC Tschambolaia V

Dartdragons Moosbach

DC Flying Eagles II

8:10

4:8

Sun.04.02.2024 18:00 BezirksklasseDC Tschambolaia IV Heinrich VIII III 4:8

Sat.17.02.2024 20:00 KUP DC Tschambolaia U-Profil II 7:6

Sat.02.03.2024 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Tschambolaia III

DC Tschambolaia IV

1. Steel-Da... Amberg V

DC D'Artagn...rnberg III

4:8

5:7

Fri. 15.03.2024 20:00 BezirksoberligaDC Tschambolaia II Anarchy 05 14:4

Sun.17.03.2024 18:00 BezirksklasseDC Tschambolaia V Dartdragons Moosbach II 4:8

Sat.06.04.2024 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Tschambolaia III

DC Tschambolaia IV

Darts Jäger Weißenburg

TSV Kornbur...Knights II

1:11

6:6

Sun.14.04.2024 15:00

16:00

Bezirksklasse

Verbandsliga
Damen

DC Tschambolaia III

Tschambo-Ladies

Phoenix Deining IV

Die Grensels

1:11

7:3

Fri. 19.04.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksoberliga

DC Tschambolaia V

DC Tschambolaia II

DSV Nürnberg V

Kangaroots II

8:4

16:2

Sat.20.04.2024 20:00 BezirksklasseTSV Bertelsdorf 99'ners DC Tschambolaia IV 5:7

Sun.28.04.2024 16:00 DamenpokalDC Tschambolaia Die Henkerinnen 7:5

Wed.01.05.2024 17:00 KUP DC Tschambolaia DSV Nürnberg 1 4:8

Fri. 03.05.2024 20:00

20:00

Bezirksoberliga

Bezirksklasse

DC Tschambolaia II

DC Tschambolaia V

DC Condor Lautertal II

TSG 08 Roth

13:5

10:2
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Sat.04.05.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Tschambolaia

Dartfields Ahorn

Kangaroots

Dartfields Ahorn

Kangaroots

DC Tschambolaia

6:9

7:8

7:8


